1

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Số:        /2019/QĐ-UBND Ninh Bình, ngày     tháng     năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Sửa đổi một số Điều của Quyết định số 32/2012/QĐ-UBND ngày 24/12/2012

của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc thành lập Trung tâm Tin học

- Công báo trực thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 55/2012/NĐ-CP ngày 28/6/2015 của Chính phủ quy

định thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin

điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2015/TTLT-VPCP-BNV ngày 23/10/2015 của

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ và Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 382/TTr-SNV ngày

26/11/2019.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi một phần nội dung Quyết định số 32/2012/QĐ-UBND
ngày 24/12/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc thành lập Trung tâm

Tin học - Công báo trực thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình

1. Sửa đổi Khoản 1 Điều 3 như sau:

“1. Lãnh đạo: Có Giám đốc và không quá 02 Phó Giám đốc.”

2. Sửa đổi Khoản 2 Điều 3 như sau:

“2. Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ gồm:

 a) Phòng Hành chính - Tổng hợp;

 b) Phòng Thông tin - Tuyên truyền;

 c) Phòng Kỹ thuật - Công nghệ.”

Điều 2. Bãi bỏ một phần nội dung Quyết định số 32/2012/QĐ-UBND

ngày 24/12/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc thành lập Trung tâm

Tin học - Công báo trực thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình

 2

Bãi bỏ Điều 2 Quyết định số 32/2012/QĐ-UBND ngày 24/12/2012 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc thành lập Trung tâm Tin học - Công báo

trực thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình.

Điều 3. Hiệu lực thi hành

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 05 tháng 01 năm 2020.

 Điều 4. Tổ chức thực hiện

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Tư pháp; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Giám đốc Trung tâm

Tin học - Công báo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ Nội vụ;

- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, VP7.
16/TP

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2019-12-13T17:56:37+0700

		2019-12-16T10:29:47+0700

		2019-12-16T14:20:06+0700

		2019-12-16T14:20:06+0700

		2019-12-16T14:20:06+0700

		2020-01-10T09:11:52+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stphap@ninhbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!